
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

Oggetto: Nomina  della  commissione  giudicatrice  per  il 
conferimento  di  n.  1  incarico  di  lavoro autonomo 
avente  ad  oggetto:  “Supporto  alla  didattica 
nell’ambito delle attività pratiche di laboratorio sul 
campo in ambito montano per gli insegnamenti di 
Geologia  e  Litologia  e  Laboratorio  di  Chimica 
Analitica  (anno  accademico  2022/2023)”  (Codice 
Bando: DISTA – ILA_2023_005)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Premesso che il prof. Andrea Pozzi afferente al Dipartimento di 
Scienza e Alta Tecnologia, nonché referente per le attività di-
dattiche  sul  campo del  CdL triennale  SAN,  con nota prot.n. 
507/2023,  ha manifestato l’esigenza di affidare un incarico di 
lavoro autonomo avente ad oggetto:  “Supporto  alla  didattica 
nell’ambito delle attività pratiche di laboratorio sul campo in 
ambito montano per gli insegnamenti di Geologia e Litologia e 
Laboratorio  di  Chimica  Analitica  (anno  accademico 
2022/2023)”;

- Richiamata la  Delibera del  28 ottobre 2022,  rep.  n.  123 del 
Consiglio di Dipartimento n. 10 del 27 ottobre 2022 - Seduta 
Allargata (SeA) - Punto O.d.G. n. 4.3 con la quale sono stati ap-
provati il piano delle attività di Laboratori didattici sul campo 
per l’a.a. 2022/23 del Corso di laurea in Scienze dell’Ambiente 
e della Natura ed il relativo piano di spesa;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento del 15 mar-
zo 2023, rep. n. 80 di approvazione dell’attivazione della proce-
dura di selezione per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro au-

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Anno __2023__

Tit. ___III____

Cl. ____13____

Fasc. 2023-III/13.15

N. Allegati /

Rif. _____

rv/RA/MF

http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:dista@pec.uninsubria.it
mailto:direttore.dista@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

tonomo mediante selezione pubblica, di autorizzazione alla spe-
sa e di emanazione del bando di selezione;

- Richiamato  il  bando  di  selezione  (Codice  Bando:  DISTA  – 
ILA_2023_005);

- Considerata la proposta del prof.  Andrea Pozzi della seguente 
composizione della commissione giudicatrice per la valutazione 
delle  domande di  candidati:  prof.  Andrea  Pozzi  (Presidente), 
prof.  Carlo  Dossi  (Componente),  prof.  Damiano  Monticelli 
(Componente con funzioni di segretario), prof. Alessandro Mi-
chetti (Componente supplente);

- Accertata l'assenza di situazioni di incompatibilità, ai sensi de-
gli artt. 35 e 35bis del D. Lgs. n. 165/2001, degli artt. 51 e 52 
del Codice Procedura civile e ai sensi degli articoli 6 e 7 del 
D.P.R. n. 62 del 16/04/2013;

- Ritenuto necessario provvedere alla nomina dei componenti la 
commissione giudicatrice

DECRETA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice:
- prof. Andrea Pozzi (Presidente), 
- prof. Carlo Dossi (Componente),
- prof.  Damiano Monticelli  (Componente con funzioni  di  se-

gretario), 
- prof. Alessandro Michetti (componente supplente);

2. Di  incaricare  la  Segreteria  Amministrativa  dell’esecuzione 
del presente provvedimento che sarà registrato nel reperto-
rio dei decreti del Dipartimento di Scienze Teoriche e Appli-
cate.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore del 
Dipartimento

Prof. Mauro Ferrari
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. 
Raffaele Auciello

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
TEORICHE E APPLICATE - 

DiSTA
Il Direttore

Tel. +39 0332 421391 – fax +39 0332 421330 – raffaele.auciello@uninsubria.it 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA)- Italia
Tel. +39 0332-421386; Fax +39 0332-421331
Email: direttore.dista@uninsubria.it - PEC: 
dista@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

mailto:dista@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:direttore.dista@uninsubria.it
mailto:raffaele.auciello@uninsubria.it

		2023-04-13T17:25:35+0200
	IT
	Mauro Ferrari




